de bertolino, Matheo rascherio, Sismondino dorerio et Guillelmo barberio. In nomine

domini amen. Thomas boviculus sindicus communis astensis ut patet per instrumentum

factum manu Jacobi besusti notarij hoc eodem anno et indictione, die lune vigesirao

mensis marcij nomine et vice ipsius communis Astensis et ipsius communis hominum
et vassallorum et jurisdicionis ipsius communis Astensis, Comvenit et per stipula-

tionem promi^it, Oddono pilo, et Frederico de merchadilo sindicis communis Carij ut

patet per instrumentum factum per manum Guillelmi barrie notarij hoc eodem anno

et indictione, Die mercurij vigesimosecundo presentis mensis Marcij recipientibus et

stipulantibus nomine et vice ipsorum et communis, et hominum Carij, et habita-

torum et burgiensium ipsius communis, Reddere et restituere omnia Instrumenta

hinc retro facta pactionum et conventionum factarum et habitarum inter commune

Ast et commune Carij, et specialiter unum instrumentum factum manu Henrici

scutini notarij in anno domini mcclx indictione tercia, die veneris xviii.° mensis

iunij, Et cetera alia Instrumenta hinc retro facta inter commune Ast et commune

Carij, tempore domini ferarij canis olim potestatis Astensis vel tempore alicuius

rectoris communis astensis, per quemcumque notarium sint vel fuerint facta si reperiri

potcrunt, Alioquin sint cassa et irrita et nullius valloris et pro infectis penitus

habeantur lustrumentis pactionum et conventionum nuper factarum per raanus Jacobi

besusti et Henrici scutini mcclxxiii" indictione prima, Die mercuri xxii** mensis

Marcij, inter commune Ast et commune Carij, in suo robore perpetuo duraturis.

Item dictus Thomas nomine quo supra fecit predictis Sindicis communis carij reci-

pientibus et stipulantibus noraine predicti coraraunis Carij, pacem et finem et remis-

sionem et omniraodara absolutionem pactumque de ulterius non petendo seu requi-

rendo de omnibus supradictis et smgulis instrumentis et juribus et rationibus dicto

communi astensi competentibus ex dictis instrumentis, et de omnibus pactis et con-

ventionibus et promissionibus et obligationibus contentis in dictis instrumentis et

qualibet alia occaxione que ex predictis orta essent vel oriri possent. Item reraisit

dictus Thomas dicto nomine dictis Sindicis comraunis Carij noraine dicti communis

omne jus et omnes actiones et rationes et petitiones, quod et quas dictum coraraune

Afet habet vel habere videtur in villa Sancti Martini de stellono et jurisdicione et

poderio dicte ville, et inde fecit dictus Thomas sindicus nomine communis astensis, dictis

Sindicis coramunis Carij, nomine dicti communis pacem et jfinem et remissionem, et omni-

modam absolutionem pactumque de ulterius non petendo seu requirendo ut supra, et

predicte absolutiones, remissiones et obligationes et pacta omnia et singula valeant et

teneant et firraa sint non obstante si in dictis instrumentis vel aliquo ipsorum instru-

mentorura contineretur quod non valeret, reraissio absolucio promissio vel pax vel finis

que inde fieret, nisi per dicta instruraenta incisa vel per restitutionem ipsorum, et nisi
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de instruinentis predictis, in instriimonto pacis et finis que inde fiorot do vcrbo ad vorbum

fieret mentio specialis, ct non obstantibus capitulo seu capitulis Astensibus continentibus

de non diminuendo conveutiones quas communo Ast liabet super Carium, cuius

capituli tenor talis est. Item statutum cst et ordinatiim, quod potestas non possit

ponero in consilio vel aliquis de sua familia, de Cassandis et diminuendis in totum

vel in partem conveiitionibus quas commune Carij fecerunt et bomines communi astensi,

et si contra fecerit potestas ammittat de suo feudo libras l et quilibet Consiliarius

qui hoc contionaretur vel diceret ammittat pro pena decera libras et consilium pro

nichilo reputaretur, et non obstante aliquo alio capitulo vel aliqua alia cxceptione

vel jure qua vel quo dictum commune Astensc vel aliquis babens causam ab ipso

communi posset contravenire, Cassaudo et yritando et penitus annullando dictus

Sindicus nomine quo supra omnia et singula capitula et jura et instrumenta quibus

commune astense vel aliquis pro ipso communi modo aliquo posset oontravenire,

affirmando dicendo et protestando dictus sindicus communis astensis nomine quo supra,

ct potestas et Credeudarij communis astensis infrascripti, se non fecisse datum vel

cessionem alicui persone vel universitati de aliquo predictorum jurium, Et si repe-

riretur aliquo tempore, promiserunt dicti potestas et Credendarij et sindicus communis

astensis dictis sindicis nomine communis Carij ipsum commune Carij indempnem

penitus conservare. Que omnia et singula suprascripta promisit dictus Sindicus

communis astensis nomine communis Astensis dictis Sindicis communis Carij nomine

ipsius Communis recipientibus firma babere et tenere perpetuo et non contravenire

de jure vel de facto sub dannorum et expensarum et interesse restitutione consequenti,

et bonorum omnium dicti communis astensis pignori obligatione, que proinde dictus

Sindicus communis Astensis dictis Sindicijs communis Carij nomine communis Carij

pignori obligavit. Preterea dominus Bonaventura de vegijs potestas astensis, et Cre-

dendarij communis astensis tam prime quam seconde Credencie et Kectores societatum

per campanam et nuncios more solito congregati, quorum credendariorum nomina

inferius denotantur, una cum predicto Siudico predicta omnia et singula suprascripta

ratificaverunt et approbaverunt et confirmaverunt prout melius potuerunt. Et ea

omnia et singula promiserunt dictis sindicis communis Carij nomine dicti communis

stipulantibus et recipientibus attendere et observare imperpetuum et non contravenire

de jure vel de facto sub obligatione bonorum suorum et dicti communis astensis,

Et etiam ad sancta dei evangelia dicti Sindicus et Credendarij communis astensis

tactis scripturis corporaliter juraverunt, Kenunciantes predicti potestas Sindicus et

Credendarij Communis Astensis exceptioni non facte pacis et finis et remissionis, et

omni alij juri et exceptioni usui moribus et statutis, quibus contra predicta vel

aliquod predictorum venire possent modo aliquo vel aliqua ratione. Nomina vero

dictorum Credendariorum sunt hec, dominus Kollandus curtesius, dominus Mellanus

de solario, dominus Kaynerius rex dominus Manuel rotarius, Guillelmus guarleta,

Rollandus de cumignano, Jacobus morandus, dominus Henricus alferius, dominus

Jordanus de ralvengo, dominus Oddo cassenus iudex, Manuel de solario, Ubertetus laiolius,

Antonius laurencius, dominus Kollandus layolius, Ubertus pulsavinus, Oddinus de cario,

Marchus sarracus, Bonefacius de baennijs, Bonus iohanes abellonus, Manfredus de solario,

dommus Guillelmus cachayranus Judex, Girbaldus bergogninus, Georgius monachus,
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Roffinetus alferius, Gualla ottinus, Nicholaus de cario, Thomaynus de solario , Ro-

baldus de aracio, Loysius laurencius, dominus Rayraondus chacayranus Judex, dominus

Roffinus rotarius, dominus Guido de sibona judex, dominus Henricus pecia judex,

Henricus de septimis, dominus Thomas de becharijs Judex, Jacobus de porta, Guizotus

scuerius, Petrinus claverius, Bergognus de placio, Opizo frenarius, Guillclmus gua-

glotus, Guielmus reverditus, Philipus cerratus, dominus Perrotus garretus Judex, do-

minus Andreas de solario judex, dominus Guielmus gardinus judex, Jacobus de gual-

fenaria, Petrus monachus, dominus Guillelmus gardinus nepos domini Oberti, Thomas

bulla, Thoraaynus scharampus, Bayamondus de gorzano, Ubertus de sibona, Ruffinus